La durata dell’incarico sarà di 12 mesi dalla sottoscrizione del contratto salvo eventuali proroghe e 

comunque fino alla conclusione della attività didattiche e di ricerca per l’A.A. 2025/2026.  

Il compenso lordo omnicomprensivo è determinato in euro 24.000,00 (ventiquattromila/00). 

Il suddetto importo comprende il compenso del collaboratore e tutti gli oneri previdenziali, 

assicurativi e fiscali sia a carico del collaboratore che a carico dell’Amministrazione. 

L’erogazione del compenso è subordinata alla verifica dei risultati che avverrà attraverso la